

ZS AGENTUR ApS

Kragelundtoften 32
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Zoran Svalina
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ZS AGENTUR ApS Kragelundtoften 32 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 26340632 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken Silkeborg afdeling Søndergade 13 8600 Silkeborg DK Danmark
Revisor	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrosvirksomhed i såvel ind som udland med tøj, herunder design af tøj, samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 209.195 og en egenkapital på 1.354.879.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på den finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.222.147	2.244.030
Personaleomkostninger	1	-1.932.078	-1.378.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	63.904
Resultat af ordinær primær drift		290.069	929.111
Øvrige finansielle omkostninger		-21.400	-2.480
Ordinært resultat før skat		268.669	926.631
Skat af årets resultat	3	-59.474	-190.638
Årets resultat		209.195	735.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			700.000
Overført resultat		209.195	35.993
I alt		209.195	735.993

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Deposita		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.080.000	1.300.000
Varebeholdninger i alt		2.080.000	1.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.854.972	3.498.054
Periodeafgrænsningsposter		64.036	85.380
Tilgodehavender i alt		3.919.008	3.583.434
Likvide beholdninger		458.190	1.624.956
Omsætningsaktiver i alt		6.457.198	6.508.390
Aktiver i alt		6.459.198	6.508.390

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.229.879	1.020.683
Forslag til udbytte		0	700.000
Egenkapital i alt		1.354.879	1.845.683
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.328.882	3.218.371
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		773.528	460.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.001.909	984.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.104.319	4.662.707
Gældsforpligtelser i alt		5.104.319	4.662.707
Passiver i alt		6.459.198	6.508.390

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.020.684	70.000	1.215.684
Betalt udbytte			-70.000	-70.000
Årets resultat		209.195		209.195
Egenkapital, ultimo	125.000	1.229.879	0	1.354.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.192.020	1.235.006
Pensionsbidrag	727.000	129.852
Andre omkostninger til social sikring	13.058	6.715
	1.932.078	1.371.573

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Avance ved salg automobil	0	-63.904
	0	-63.904

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	59.474	190.638
Ændring af udskudt skat	0	0
	59.474	190.638

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2017	2016
	kr	kr
Kostpris primo	391.223	391.223
Afgang	-391.223	-391.223
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-335.127	-335.127
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	335.127	335.127
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på 1 stk automobil til en månedlig leasingafgift kr. 10.898 med en restløbetid på 2. år på sædvanlige vilkår.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Svalina Holding ApS Xie ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Svalina Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

7. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på ZS agentur ApS er modervirksomheden Svalina Holding ApS. Der har i regnskabsåret alene været finansielle transaktioner med moderselskabet.